
 
UCHWAŁA NR XXXVI/302/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2013 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta o kwotę 19.304,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta o kwotę 19.304,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia dochodów w kwocie 399.600,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 84.351,59 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 19.354.106,37 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 2.998.175,19 zł, 

b) wydatkami w kwocie 20.545.840,47 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 2.998.175,19 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficyt) w wysokości 1.191.734,10 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami po-

chodzącymi z wolnych środków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 stycznia 2014 r.

Poz. 95



1 2 3 4 5 6

758 Rózne rozliczenia           11 496,00    -      

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
          11 496,00    -      

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 496,00    

801 Oświata i wychowanie 7 808,00    -      

80101 Szkoły podstawowe 6 928,00    -      

Zespół Szkół w Mirosławcu 4 568,00    -      

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 000,00    

0830 Wpływy z usług 1 233,00    

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 335,00    

Zespół Szkół w Piecniku 2 360,00    -      

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

720,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 640,00    

80104 Przedszkola 880,00    -      

Samorzadowe Przedszkole "Słoneczko" w Mirosławcu 880,00    -      

0970 Wpływy z różnych dochodów 880,00    

          19 304,00    -      Ogółem

Załącznik nr 1

do uchwały  Nr  XXXVI/302/2013

z dnia  30 grudnia 2013 r.

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Rady Miejskiej w Mirosławcu 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 95



1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie           19 304,00    -      

80101 Szkoły podstawowe 6 928,00    -      

Zespół Szkół w Mirosławcu 4 568,00    -      

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 4 568,00    

Zespół Szkół w Piecniku 2 360,00    -      

4300  Zakup usług pozostałych 2 360,00    

80104 Przedszkole 880,00    -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko" w Mirosławcu 880,00    -      

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 880,00    

80110 Gimnazja           11 496,00    -      

Zespół Szkół w Mirosławcu           11 496,00    -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           11 496,00    

          19 304,00    -      Ogółem

Zmniejszenia

Załącznik nr 2

z dnia  30 grudnia 2013 r.

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

do uchwały Nr  XXXVI/302/2013

Rady Miejskiej w Mirosławcu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 95



1 2 3 4 5 6

700 Gospodarka mieszkaniowa -      11 600,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej -      11 600,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 600,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
-      60 000,00    

75416 Straż gminna ( Miejska) -      60 000,00    

0570
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych
60 000,00    

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

        399 600,00              328 000,00    

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

          77 600,00    -      

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego
77 600,00    

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

        251 000,00    88 000,00    

0310 Podatek od nieruchomości          161 000,00    

0320 Podatek rolny 30 000,00    

0340 Podatek od środków transportowych 60 000,00    

0360 Podatek od spadków i darowizn 2 000,00    

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 1 000,00    

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego
71 000,00    

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 14 000,00    

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
          71 000,00              240 000,00    

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 240 000,00    

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 71 000,00    

        399 600,00              399 600,00    Ogółem

Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej Nr  XXXVI/302/2013

z dnia  30 grudnia  2013 r.

Przemieszczenie  dochodów 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 95



do uchwały Nr  XXXVI/302 /2013

1 2 3 4 5 6

630 Turystyka -      65,92    

63095 Pozostała działalność -      65,92    

4300 Zakup usług pozostałych - środki ochrony środowiska 65,92    

700 Gospodarka mieszkaniowa 65,92    -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65,92    -      

4300 Zakup usług pozostałych - środki ochrony środowiska 65,92    

710 Działalność usługowa 6 085,92    -      

71035 Cmentarze 6 085,92    -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 085,92    

750 Administracja publiczna 4 700,00    8 390,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 700,00    8 390,00    

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 5 523,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 867,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00    

4120 Składki na FP 300,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 304,00    614,00    

75416 Straż gminna (miejska) 4 304,00    614,00    

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1 465,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 326,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 839,00    

4120 Składki na FP 288,00    

757 Obsługa długu publicznego -      6 085,92    

Zmniejszenia

Załącznik nr 4

z dnia  30 grudnia  2013 r.

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Rady Miejskiej w Mirsławcu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 95



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
-      6 085,92    

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 6 085,92    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           51 195,75    51 195,75    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 512,00    7 512,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 512,00    7 512,00    

90095 Pozostała działalność           43 683,75    43 683,75    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  43 683,75    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            26 151,56    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            17 532,19    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           18 000,00    18 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby           18 000,00    18 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18 000,00    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 750,59    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  9 249,41    

          84 351,59    84 351,59    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 95


		2014-01-08T14:15:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




